2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  1 ноября 2024 года           № 34
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 10 июня 2024 года № 133-з  «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа»,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Смоленской окружной Думы от 24 октября 2024 года № 23, Смоленская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области:

1) Андреева Игоря Евгеньевича – депутата Смоленской окружной Думы;

2) Зеленского Андрея Анатольевича – депутата Смоленской окружной Думы;

3)  Кузьмину Людмилу Викторовну – начальника управления Смоленской районной Думы по организационно-методическому сопровождению;

4) Ледневу Ирину Владимировну – депутата Смоленской окружной Думы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда Смоленский район»», а также размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Смоленской окружной Думы                            Ю.Г. Давыдовский
PAGE
2